
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

APPROVAZIONE TARIFFE E SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 
2024. Nr. Progr.

Seduta NR.

 22 

20/02/2024

 7 

Data

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO questo giorno VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il VICESEGRETARIO COMUNALE del Comune, il Dott.ssa ROSSANA ARNOLDI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 22 DEL 20/02/2024 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE TARIFFE E SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2024. 

 

L’Assessore Stefano Carnevali è presente da remoto ai sensi del Regolamento approvato con 

deliberazione consiliare n. 21 del 29.04.2022 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto l’art. 1, comma 169, della Legge n. 296 del 27/12/2006, in base alla quale il termine 

per deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali è stabilito entro la data fissata da norme statali 

per la deliberazione del bilancio di previsione con effetto dal 1^ gennaio dell’anno di riferimento; 

 

-Visto il decreto del ministero dell’Interno datato 22/12/2023 che ha disposto il differimento 

del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2024/2026 da parte degli enti locali al 15 

marzo 2024;  

Premesso che: 

- in ottemperanza al disposto dell’art.172, lett. E del D.Lgs. n. 267/2000, occorre definire la 

misura percentuale dei costi complessivi dei servizi pubblici a domanda individuale che viene 

finanziata da tariffe, contribuzioni ed entrate specificatamente destinate; 

- tale determinazione deve avvenire non oltre la data della deliberazione del bilancio, prendendo 

in considerazione, ai sensi dell’art. 14 del D.L. 28 dicembre  1989, n.415, convertito con 

modificazioni, nella legge 28 febbraio 1990, n.38, i costi di ciascun servizio con riferimento alle 

previsioni del bilancio ed includendo gli oneri  diretti ed indiretti di personale, le spese per 

l’acquisto di beni e servizi, le spese per i trasferimenti e le quote di ammortamento tecnico degli 

impianti e delle attrezzature; 

 

Visto che, ai sensi  dell’art. 243, comma 2^ del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, per gli Enti 

strutturalmente deficitari la contribuzione degli utenti deve assicurare la copertura dei costi almeno 

nella misura non  inferiore al 36 %; 

 

Dato atto che questo Ente non si trova nel predetto stato; 

Visti  gli allegati alla presente deliberazione che si compongono di: 

- quadro delle rette, tariffe e contribuzioni; 

- piano dei costi  e ricavi dei servizi a domanda individuale; 

 

Considerato che la proposta scaturente dalla formazione del Piano dei costi e ricavi dei 

servizi determina una copertura dei costi in misura pari al 32,90 %; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 23.01.2018  avente per oggetto: 

“Emissione avvisi di accertamento ufficio tributi – definizione importo spese di 

notificazione”; 

 

Ritenuto, altresì, di provvedere ad individuare  in un unico documento  le vigenti 

tariffe/diritti applicati per lo svolgimento di servizi e prestazioni a favore dei cittadini come da 

prospetti allegati ; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 22 DEL 20/02/2024 

 

 

Considerato che la copertura dei servizi a domanda individuale e le ulteriori tariffe tengono 

conto della necessità di equilibrio del Bilancio e del livello di potenziale partecipazione alle spese 

dei Cittadini che fruiranno nell’anno dei servizi programmati; 

 

Visto l’art.6 del D.L. 28.02.83, n.55, convertito nella Legge  n.131 del 1983; 

Visto l’art. 172, comma 1, lett. e), del Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;  

Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico-contabile, espresso dalla  Responsabile 

dell’Area attività finanziarie; 

Ritenuta la propria competenza ai sensi e per gli effetti di quanto specificatamente espresso 

dagli articoli 42, comma 2, lettera f) e 48 del Decreto Legislativo 267 del 18/8/2000; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di determinare per ciascun servizio a domanda individuale, le tariffe o le contribuzioni 

indicate  nell’apposito allegato; 

 

2. Di dare atto che,  i proventi dei servizi a domanda individuale da prevedere nel bilancio 

2024  ammontano a €. 50.000,00=  che comparati  al costo  complessivo  dei servizi stessi di 

€. 151.962,00=  determinano la copertura  nella misura del  32,90% come risulta dal 

prospetto allegato  al presente atto; 

… 

3. Di riconfermare le tariffe applicate per lo svolgimento di servizi e prestazioni a favore dei 

cittadini come da prospetti allegati; 

 

4. Di riconfermare quanto disposto con la deliberazione della giunta comunale n. 8  del 

23.01.2018.   

 

Successivamente, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

            

 Visto il  4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

            Con  votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 22 DEL 20/02/2024 

 

D E L I B E R A 

 

 

Di  dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.  
 

Allegati : 

- prospetto tariffe servizi a domanda individuale ; 

- prospetto piani costi e ricavi; 

- n.6 prospetti tariffe servizi. 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 22 DEL 20/02/2024

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

SUSANNA BIONDI DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 22 del 20/02/2024

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

APPROVAZIONE TARIFFE E SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2024.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

LILIANA BENEDETTO

Data   19/02/2024

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

LILIANA BENEDETTO

Data   19/02/2024

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

 
 
 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana  di Milano 
 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 
Piazza Concordia 3/a – 20020 Busto Garolfo (Mi) 

                                         e-mail – polizialocale@comune.bustogarolfo.mi.it 

Tabellario importi accessori e spese di procedimento inerenti a sanzioni 
amministrative e a rilascio atti e  elaborati inerenti a sinistri stradali 

anno 2024 

 
sanzioni amministrative 

 
Costi sostenuti in caso di contestazione differita  delle infrazioni 
 
- Costi gestionali (ricerca trasgressore tramite accesso a banche dati, inserimento dati,  invio 
verbale quale atto giudiziario, notifiche e riscossioni,  fino a eventuale inserimento a ruolo)  
- € 12.00 
- Notifica postale -  € 9,50  (da adeguarsi in modo automatico per intervenute variazioni) 
- Rinotifica verbali   tramite messi  comunali - € 5,88 
 

sinistri stradali 
 

- costi rilascio copie atti  (verbali, dichiarazioni testimoniali, rapporti di servizio, verbali 
amministrativi ) - € 20,00 
- costi elaborazione del disegno planimetrico -   40,00 
   
 
                                                                                                          il  C.te ( Dr. A. Grassi) 
 
 



fi
n

o
m

c
.

2
0

0
e

ri
s
tr

u
tt

.
€

1
3
5

,5
0

fi
n

o
 m

c
. 

5
0

0
 €

 1
8

0
,7

5
 P

e
rm

e
s
s
i 
d
i 
c
o

s
tr

u
ir
e

, 
S

C
IA

 c
o

n
 p

a
g
a

m
e

n
to

 o
n
e

ri
 

fi
n

o
m

c
.

1
0

0
0

€
2

2
6

,0
0

o
lt
re

 m
c
. 

1
0

0
0
 €

 2
7

1
,0

0

A
u

to
ri
z
z
a

z
io

n
e
 p

e
r 

lo
tt
iz

z
a

zi
o

n
e

 d
i 
a
re

e

fi
n

o
m

c
.

3
0

0
0

€
4

5
0

,0
0

d
a

m
c
.

3
0

0
0

,0
1

a
m

c
.

5
0

0
0

€
5

0
0

,0
0

o
lt
re

 m
c
. 

5
0

0
0

,0
1
 €

 5
1

6
,4

6

A
u

to
ri
z
z
a

z
io

n
e

x
in

s
e

g
n

e
p

u
b

b
lic

it
a
ri
e

C
e

rt
if
ic

a
ti
, 

a
tt

e
s
ta

z
io

n
i 
in

 m
a

te
ri
a

 e
d
ili

z
ia

 e
 r

ic
o

n
g

iu
n
g
im

e
n
ti

P
e

rm
e

s
s
i 
d
i 
c
o

s
tr

u
ir
e

, 
S

C
IA

 s
e

n
z
a

 p
a
g

a
m

e
n
to

 o
n

e
ri
, 

C
IL

A

€
 4

5
,0

0

€
 2

7
,0

0

€
 2

7
,0

0

€
 2

7
,0

0

€
5

0
,0

0

€
 9

0
,0

0

 A
R

E
A

 T
E

R
R

IT
O

R
IO

 E
 A

T
T

IV
IT

A
' 
E

C
O

N
O

M
IC

H
E

  
 -

 D
IR

IT
T

I 
D

I 
S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 

A
P

P
R

O
V

A
T

I
C

O
N

D
E

L
IB

E
R

A
G

.C
.

N
.
7

0
D

E
L

1
9

.0
5

.2
0

1
5

T
IP

O
L

O
G

IA
D

IR
IT

T
I 

A
T

T
U

A
L

I

C
e

rt
if
ic

a
ti
 d

e
s
ti
n
a

z
io

n
e
 u

rb
a
n

is
ti
c
a

F
ra

z
io

n
a
m

e
n
ti

A
b

it
a
b

ili
tà









COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

 
Area Attività Educative e per il Tempo Libero 

 

Rette, tariffe e contribuzioni - Allegato al bilancio 2024  
 

Mensa scolastica 
(in concessione) 

 

Costo unitario pasto a.s. 2023/2024 
Da settembre 2024 sarà adottata una nuova 
tariffa in seguito alla gara per la nuova 
concessione del servizio di ristorazione scolastica 

Tariffa Minima  
 

€ 1,50 

Tariffa Massima 
 

€ 5,98 

 
ISEE minimo: € 6.702,54 
ISEE massimo: € 12.562,50 
 
Per ISEE fino a € 12.562,50 sconto di € 0,50 sulla tariffa massima. 
Per tutti, indipendentemente dall’ISEE, sconto di € 1,00 per il terzo figlio e successivi. 

 

 

Trasporto alunni scuola infanzia e 
primaria 

 

Tariffa mensile 
(x 9 mensilità) 

Tariffa Minima  
 

€ 14,00 

Tariffa Massima 
 

€ 55,00 

Trasporto alunni scuola sec. 1° grado 
(da e per fraz. Olcella) 

 

Tariffa mensile 
(x 9 mensilità) 

Tariffa Minima € 9,00 
 

Tariffa Massima 
 

€ 38,00 

ISEE minimo: € 6.702,54 
ISEE massimo: € 9.232,32 
 
L'iscrizione al servizio trasporto per l’anno scolastico sarà 
subordinata al regolare pagamento del servizio usufruito negli 
anni precedenti. 

 

 
 
 
 
 
 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

 
 
 
Per il calcolo della compartecipazione del cittadino alla spesa dei servizi mensa e trasporto si 
applica il metodo della progressione lineare con la seguente formula:  
 
tariffa minima + (ISEE richiedente – ISEE iniziale) x (tariffa massima – tariffa minima) 
       ----------------------------------------------------------------------------------------- 

(ISEE finale – ISEE iniziale) 
 

 

TARIFFE DI UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE 

FASCIA ATTIVITA’ SVOLTA Tariffa  

Fascia 1 Attività sportiva di avviamento allo sport per 

ragazzi in età scolare fino a 12 anni  

€ 2,50 

Fascia 1 Bis Attività sportiva di avviamento allo sport per 

ragazzi in età scolare con particolari tariffe 

agevolate per gli utenti 

€ 3,90 

Fascia 2 Attività sportiva agonistica € 5,00 

Fascia 3 Attività sportiva amatoriale € 7,50 

Fascia 4 Corsi di attività motoria e di mantenimento € 11,00 

 Utilizzo periodo non scolastico € 25,50 

 Utilizzo saltuario € 25,50 

Società non del 

territorio 

Autorizzate con deliberazione della Giunta 

Comunale 

€ 30,00 

 

TARIFFE AREA FESTE PARCO COMUNALE 

Giorni Dal 1/6 al 30/6 Dal 1/7 al 31/7 Restanti periodi 

Ven. /Sab. / Dom. € 110,00 € 140,00 € 80,00 

Lun. / Mart,/ Merc./ 

Giov. 

€ 55,00 € 80,00 € 45,00 

 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

TARIFFE PER UTILIZZO SALE COMUNALI 

Ex Sala Consiliare € 100,00 

Sala Biblioteca €   50,00 

Spazio Espositivo  €  120,00 per ciascuna giornata o frazione 

€   80,00 per ciascuna giornata o frazione in 

utilizzo prolungato (oltre 15 giorni di 

esposizione) 

 

Busto Garolfo,  18/1/2024 

        La Responsabile Area  

       Attività Educative e per il Tempo libero 

        Avv. Rosella Rogora 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

       



AREA DEMANIO E PATRIMONIO 
IMMOBILIARE

TARIFFE CIMITERIALI 2024

Tariffa vigente  Coeff. Rivalutazione monetaria 
(01/01/2023 al 31/08/2023)

Tariffa aggiornata Tariffe da applicare (con 
arrotondamenti) .00

Descrizione servizio 1,007
1 chiusura tumulo frontale: 126 1,007                                          126,88                                                   127 
2 chiusura tumulo laterale: 249 1,007                                          250,74                                                   251 

3
Esumazioni con deposizione 
resti in ossario comune 356

1,007                                          358,49                                                   358 

4

Esumazioni con deposizione 
dei resti in loculo con 
asportazione della sola lastra 
in marmo e ricollocazione della 
stessa 444

1,007                                          447,11                                                   447 

5

Esumazioni con deposizione 
resti nella medesima fossa, 
compreso manufatto in 
cemento;

416

1,007                                          418,91                                                   419 

6
Esumazioni con deposizione 
dei resti in celletta ossario con 
asportazione della sola lastra 444

1,007                                          447,11                                                   447 

7

Esumazioni con deposizione 
dei resti in loculo con 
asportazione della lastra in 
marmo, demolizione e 
ricostruzione muratura 
esistente e ricollocazione della 
lastra

480

1,007                                          483,36                                                   483 

8

Esumazioni con deposizione 
dei resti in altra fossa previo 
esecuzione dello scavo sia a 
mano che con escavatore

527

1,007                                          530,69                                                   531 

9

Esumazioni con deposizione 
dei resti in celletta 
ossario/tomba di famiglia 
senza asportazione della lastra 
in marmo e senza 
ricollocazione della stessa.

390

1,007                                          392,73                                                   393 

10

Estumulazioni con deposizione 
rsti in ossario comune 

311

1,007                                          313,18                                                   313 



11

Estumulazioni con deposizione 
dei resti in loculo con 
asportazione della sola lastra 
in marmo e ricollocazione della 
stessa

397

1,007                                          399,78                                                   400 

12

Estumulazioni con deposizione 
dei resti in celletta ossario con 
asportazione della sola lastra 
in marmo e ricollocazione della 
stessa.

416

1,007                                          418,91                                                   419 

13

Estumulazioni con deposizione 
dei resti in loculo con 
asportazione della lastra in 
marmo, demolizione e 
ricostruzione muratura 
esistente e ricollocazione della 
lastra

416

1,007                                          418,91                                                   419 

14

Estumulazioni con deposizione 
dei resti in altra fossa previo 
esecuzione dello scavo sia a 
mano che con escavatore.

416

1,007                                          418,91                                                   419 

15

Estumulazioni con 
deposizione dei resti in celletta 
ossario/tomba di famiglia 
senza asportazione della lastra 
in marmo e senza 
ricollocazione della stessa.

347

1,007                                          349,43                                                   349 

16
Traslazioni feretro da tumulo a 
tumulo (tumulazione frontale):

322

1,007                                          324,25                                                   324 

17
Traslazioni feretro da tumulo a 
tomba di famiglia (tumulazione 
laterale): 429

1,007                                          432,00                                                   432 

18
Traslazioni feretro da tumulo a 
edicola funeraria (tumulazione 
laterale): 429

1,007                                          432,00                                                   432 

19
Traslazioni feretro da tumulo a 
fossa (con scavo): 356

1,007                                          358,49                                                   358 

20
Traslazioni feretro da fossa a 
tumulo (con scavo): 356

1,007                                          358,49                                                   358 

21

Traslazioni feretro da fossa 
(con scavo) a tomba di 
famiglia (tumulazione laterale):

429

1,007                                          432,00                                                   432 



22

Traslazioni feretro da fossa 
(con scavo) a edicola funeraria 
(tumulazione laterale): 

429

1,007                                          432,00                                                   432 

23
Traslazioni feretro da fossa a 
fossa (con scavi): 396

1,007                                          398,77                                                   399 

24

Traslazione feretro da 
loculo/tomba di 
famiglia/edicole funerarie 
(tumulazione frontale) ad altro 
Cimitero/Crematorio; 311

1,007                                          313,18                                                   313 

25

Traslazione feretro da 
loculo/tomba di 
famiglia/edicole funerarie ad 
altro Cimitero/Crematorio;

311

1,007                                          313,18                                                   313 

26
Traslazione feretro da fossa ad 
altro Cimitero/Crematorio;

356
1,007                                          358,49                                                   358 

27
Traslazione feretro da loculo a 
fossa escluso scavo

180
1,007                                          181,26                                                   181 

28

Tumulazione resti/ceneri in 
loculo con asportazione della 
sola lastra in marmo e 
ricollocazione della stessa

87

1,007                                            87,61                                                     88 

29

Tumulazione resti/ceneri in 
celletta ossario con 
asportazione della sola lastra 
in marmo e ricollocazione della 
stessa 87

1,007                                            87,61                                                     88 

30

Tumulazione resti/ceneri in 
celletta ossario/tomba di 
famiglia esclusa asportazione 
della lastra in marmo:

61

1,007                                            61,43                                                     61 

31

Tumulazione resti/ceneri in 
loculo con asportazione della 
lastra in marmo, demolizione e 
ricostruzione muratura 
esistente e ricollocazione della 
lastra (tumulazione frontale)

126

1,007                                          126,88                                                   127 

32
Inumazione resti/ceneri in 
fossa escluso scavo

61
1,007                                            61,43                                                     61 

33
Tumulazione resti/ceneri in 
fossa compreso scavo

126
1,007                                          126,88                                                   127 



34

Traslazione resti/ceneri da 
celletta ossario a loculo 
esclusa asportazione della 
lastra di marmo del loculo e 
ricostruzione muratura 87

1,007                                            87,61                                                     88 

35
Recupero esiti di fenomeni 
cadaverici trasformativi 
conservativi: 267

1,007                                          268,87                                                   269 

36

Traslazione resti/ceneri da 
celletta ossario a loculo con 
asportazione della lastra di 
marmo del loculo e 
ricollocazione della stessa, 
esclusa ricostruzione 
muratura; 87

1,007                                            87,61                                                     88 

37

Traslazione resti/ceneri da  
loculo/celletta ossario a tomba 
di famiglia esclusa 
asportazione lastra in marmo e 
ricollocazione della stessa;

61

1,007                                            61,43                                                     61 

38

Traslazione resti/ceneri da  
loculo a tomba di famiglia  
compreso asportazione lastra 
in marmo e ricollocazione della 
stessa 87

1,007                                            87,61                                                     88 

39

Traslazione resti/ceneri da  
celletta ossario a fossa 
compreso scavo e manufatto 
in cemento; 126

1,007                                          126,88                                                   127 

40
Traslazione resti/ceneri da  
celletta ossario a fossa escluso 
scavo 61

1,007                                            61,43                                                     61 

41

Traslazione resti/ceneri da  
celletta ossario ad altro 
cimitero compresa 
asportazione lastra; 61

1,007                                            61,43                                                     61 

42
Tumulazione provvisoria € 47,00 per ogni 

mese di 
permanenza

1,007 47,38                                                     47 

43

Deposito in camera mortuaria 
di feretro €.93,00 oltre 

€.16,00 per ogni 
giorno di 
permanenza dopo 
il secondo

1,007 93,65 + 16,11

94,00+16,00 

44
traslazione feretro da tomba 
di famiglia a tomba di 
famiglia

398
1,007 400,786

401
istituzione 
nuova tariffa



45
traslazione resti da fossa a 
ossario comune senza scavo

57
1,007 57,399

57
istituzione 
nuova tariffa

46
traslazione resti da fossa a 
ossario comune con scavo

117
1,007 117,819

118
istituzione 
nuova tariffa

47

traslazione resti da fossa a 
celletta ossario senza scavo 
con asportazione lastra in 
marmo e ricollocazione della 
stessa

81

1,007 81,567

82
istituzione 
nuova tariffa

48

traslazione resti da fossa a 
celletta ossario con scavo 
con asportazione lastra in 
marmo e ricollocazione della 
stessa

141

1,007 141,987

142
istituzione 
nuova tariffa

Descrizione servizio
Tariffa vigente 
approvata con Del. di G.C. 
n. 54 - 17/05/2022  

Coeff. Rivalutazione monetaria 
(17/05/2022 al 31/08/2023)

Tariffa aggiornata Tariffe da applicare (con 
arrotondamenti) .00

loculi frontali C.C. 10 - 35 anni 3.900 1,077 4200,30 4.200
loculi laterali C.C. 10 - 35 anni 4.100 1,077 4415,70 4.416
Cell. Ossario C.C. 10 - 30 anni 576 1,077 620,35 620

Il Responsabile dell'Area 
Demanio e Patrimonio 
Immobiliare
Arch. Giuseppe Sanguedolce

CONCESSIONE LOCULI



  COMUNE DI BUSTO GAROLFO
  Città Metropolitana  di MILANO

                   PROSPETTO SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE  BILANCIO DI PREVISIONE 2024

IMPIANTI SPORTIVI spese di personale €. 2.855,00 S 95.855,00

PISCINE, spese per acquisto di beni e servizi €. 93.000,00 Contribuzioni da privati €. 40.000,00 41,72%

CAMPI DA TENNIS, ecc. E 40.000,00

FIERE spese di personale €. 3.900,00 S 8.000,00

spese per acquisto beni e servizi €. 4.100,00 Tariffe €. 2.000,00 25,00%

E 2.000,00

SERVIZIO DOPOSCUOLA 
PROGETTO SLALOM

spese di personale € 3.107,00 proventi da rette €. 8.000,00 S 48.107,00

16,62%

spese per acquisto beni e servizi €. 45.000,00 contributi vari €. 0,00 E 8.000,00

SOMME TOTALI COSTI €. 151.962,00 €. 50.000,00 32,90%

E RICAVI COMPLESSIVI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano

            RETTE, TARIFFE E CONTRIBUZIONI CON EFFETTO DAL 2024

SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE DETTAGLIO SERVIZI                   RICAVI PRESUMIBILI PER L'ESERCIZIO

IMPIANTI SPORTIVI Affitti impianti sportivi     €. 15.000,00

    €. = €. 40.000,00

rimborso utenze €. 25.000,00

canone = €. 2000,00

FIERE = €. 2.000,00

contributi vari = €. 0,00

SERVIZIO DOPOSCUOLA PROGETTO 
SLALOM proventi da rette     €. 8.000,00

    €. = €. 8.000,00

€.


		2024-02-23T08:38:14+0100
	BIONDI SUSANNA


		2024-02-27T09:45:04+0100
	ROSSANA ARNOLDI




